

liID.271.7.2024

Pyrzyce, 05.04.2024 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

NAZWA ZAMÓWIENIA:

„Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ciepłowniczej od posesji nr 19A – do skrzyżowania z ul. Spokojną (etap II)”

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystywanie istniejącej już kanalizacji teletechnicznej, jeżeli taka występuje?

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystywanie istniejącej pustej kanalizacji teletechnicznej, jeżeli taka występuje?

Odpowiedź: Na terenie objętym budową oświetlenia nie występuje kanalizacja techniczna

Pytanie 3. Czy Zamawiający ma pewność, że prace, które Zamawiający zamierza zlecić nie wykraczają za pas drogowy? Czy wyżej wymienione prace będą wymagały dodatkowych uzgodnień?

Odpowiedź: Budowa oświetlenia przebiega w pasie drogi powiatowej działka nr 307 obręb 9 m. Pyrzyce oraz w pasie drogowym drogi wewnętrznej nr 572/2 obręb 10 m. Pyrzyce, stanowiącej własność Gminy Pyrzyce. Wszelkie uzdolnienia znajdują się w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do SWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy pełnomocnictwa podpisane elektronicznie na poczet wykonywanego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy podpisane pełnomocnictwa za pomocą poczty na adres Wykonawcy lub na wskazany adres mailowy.

Pytanie 5. Czy na terenie wykonywania zadania niezbędne jest pozwolenie konserwatora zabytków lub czy jest to obszar objęty Natura 2000?

Odpowiedź: Teren budowy nie jest objęty ochroną Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie ani nie leży w obszarze Natura 2000.

Pytanie 6. Prosimy o zamieszczenie aktualnego projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aktualnego projektu stałej organizacji ruchu. Pas drogowy, w którym będzie realizowane zadanie należy do Starostwa Powiatowego w Pyrzycach, w związku z tym należy zwrócić się do Starostwa o aktualną organizację ruchu.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza zaliczkowanie na zakup materiałów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza formy zaliczkowania.

Pytanie 8: Czy zamawiający zgodzi się na prowadzenie robót na podstawie schematów czasowej organizacji ruchu robót szybko postępujących? Jeżeli nie to w jakim czasie (podać ile dni) od złożenia do uzgodnienia projektu czasowej organizacji ruchu uzgodni/przekaze uwagi do projektu?
Odpowiedź: Ze względu, iż droga należy do Starostwa Powiatowego w Pyrzycach wszelkie uzgodnienia do projektu czasowej organizacji ruchu należy uzgodnić z zarządcą drogi.

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie Umowy w formie elektronicznej? Jeśli nie, to czy umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym może zostać wydrukowana i podpisana w ilościach zapewniających dwa egzemplarze dla Wykonawcy? Wykonawca wnioskuje również dopuszczenie za zgodą Zamawiającego – dodatkowej możliwości sporządzenia podpisywania protokołów odbioru w wersji elektronicznej, pozostawiając jednocześnie w razie potrzeby, możliwość sporządzania i podpisywania dokumentów w sprawie realizacji umowy w formie papierowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy i sporządzenia protokołów w formie elektronicznej. Jediną dopuszczalną formą jest forma papierowa. Jednocześnie Zamawiający zapewni możliwość wydrukowania dokumentów w dwóch egzemplarzach dla Wykonawcy.

Pytanie10: Kto ponosi koszty umieszczenia urządzeń (słupów, kabli) na działkach, które należą do innych podmiotów (np. KOWR, prywatna etc.)?

Odpowiedź: Urządzenia (słupy, kable) zostaną zgodnie z projektem umieszczone w pasie drogowym drogi powiatowej działka nr 307 obręb 9 m. Pyrzyce oraz w pasie drogowym drogi wewnętrznej nr 572/2 obręb 10 m. Pyrzyce, stanowiącej własność Gminy Pyrzyce. W związku z powyższym brak jest konieczności ponoszenia dodatkowych opłat za ich umieszczenie.

Z up. BURMISTRZA
Paweł Chyt
Z-CA BURMISTRZA